АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН
ДЬАЬАЛТАТЫН

УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

» MOJ 2022 г.
г. Якутск

от «

§

О внесении изменений в приказ Управления образования Окружной администрации города
Якутска от 22 апреля 2022 года №01-10/454 «Об открытии детских загородных стационарных

оздоровительных лагерей, закрепленных за муниципальными образовательными

В целях организации отдыха и оздоровления детей в 2022 году, приказываю:
1. В приказ Управления образования Окружной администрации города

Якутска от 22 апреля 2022 года №01-10/454 «Об открытии детских загородных
стационарных оздоровительных лагерей, закрепленных за муниципальными
образовательными учреждениями городского округа «город Якутск» в 2022 году»
внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Охлопкова Е.А.,

заместителя руководи'; ie образования городского округа

учреждениями городского округа «город Якутск» в 2022 году»

«город Якутск».

Начальник М.П. Петрова

Исп. ОВиДО (Гуляева М. Н.), 40-03-45

Приложение 1
к приказу Управления образования Окружной администрации города Якутска

от " 2022 г. № 01-10/

Распределение в детские загородные стационарные оздоровительные лагеря в 2022 году

№ МОБУ, ДЗСОЛ
Количество

детей
место организации

питания

1 сезон 2 сезон

количество
детей

количество
отрядов

продолжительн
ость смены

количество
детей

количество
отрядов

продолжительн
ость смены

1

МОБУ СОШ №21,
"Родничок"

110 Родничок 55 2 21 55 2 21

2

МАОУ НПСОШ № 2,
"Спутник"

275 Спутник 135 7 21 140 7 21

о3

МОБУ СОШ №31,
"Каландарашвили" 280 Каландарашвили 150 6 21 130 5 21

4
МОБУ НОШ №36, "Бинго"

300 Бинго 150 6 21 150 6 21

5

МАОУ Саха-
политехнический лицей,
"Радуга" 288 Радуга 144 7 21 144 7 21

Итого: 1253 634 28 619 27